ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT                  Quảng Ngãi, ngày  19  tháng  7 năm 2019

V/v sửa chữa, cải tạo,

mở rộng trụ sở làm việc

của Sở Kế hoạch và Đầu tư

           Kính gửi:

                                                       - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

                                                       - Sở Tài chính.

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số

1037/SKHĐT-VP ngày 05/7/2019 về việc xin sửa chữa, cải tạo, nâng cấp, mở

rộng trụ sở làm việc (văn bản đã gửi Sở Tài chính), Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

1. Về chủ trương, thống nhất việc Sở Kế hoạch và Đầu tư thực hiện sửa

chữa, cải tạo, mở rộng trụ sở làm việc của đơn vị; giao Sở Kế hoạch và Đầu

tư chịu trách nhiệm hoàn chỉnh hồ sơ, thủ tục có liên quan, đảm bảo đúng tiêu

chuẩn, định mức và đáp ứng nhu cầu sử dụng.

2. Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Xây dựng và các đơn vị

có liên quan nghiên cứu, rà soát, thẩm tra và tham mưu UBND tỉnh xem xét,

quyết định việc sửa chữa, cải tạo công trình nêu trên theo quy định./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Xây dựng;

- VPUB: PCVP(KT), TH, CBTH;

- Lưu: VT, KT.việt309

Trần Ngọc Căng

		2019-07-22T03:22:39+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-22T05:16:10+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-22T05:16:10+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-22T15:33:34+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!